Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 1567
п. Сорокино Манского района Красноярского края
Решение

	5 сентября 2021 года
	д. Новосельск
	№ 10/24

О времени и месте досрочного голосования

В соответствии с статьей 65 Федерального закона от 12.06.2002г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьи 82 Федерального закона от 22.02.2014г. № 20-ФЗ «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации», статьи 46 Уставного закона Красноярского края от 21.04.2016г. №10-4435 «О выборах депутатов Законодательного Собрания Красноярского края» и на основании решения Избирательной комиссии Красноярского края от 13.08.2021г. № 213/1857-7     «О проведении досрочного голосования отдельных групп избирателей на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва, выборах депутатов Законодательного Собрания Красноярского края четвертого созыва», решения избирательной комиссии муниципального образования Манский район от 3 сентября 2021 №35/86 «О разрешении проведения досрочного голосования отдельных групп избирателей, включенных в список избирателей на соответствующем избирательном участке и находящихся в значительно удаленных от помещения для  голосования местах, транспортное сообщение с которыми отсутствует или затруднено, и в связи с этим невозможно провести досрочное голосование по избирательному участку в целом на выборах депутатов Манского районного Совета депутатов Красноярского края седьмого созыва» участковая избирательная комиссия избирательного участка № 1567 решила:

1. Время досрочного голосования отдельных групп избирателей  транспортное сообщение с которыми отсутствует либо затруднено:
 16 сентября 2021 года с 15 часов 00 минут   до 19 часов 00 минут.
2. Место проведения досрочного голосования: д. Правый.
3. Председателю участковой избирательной комиссии довести данное решение до избирателей и лиц, указанных в части 5 статьи 32 Федерального закона, не позднее
9 сентября 2021 года.

	Председатель участковой избирательной комиссии

	Т.В. Юшко

	Секретарь участковой избирательной комиссии

	Т.А. Парфенова